[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля  2017 года  № 16
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.10.2014 года №9 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

         В целях приведения решения Совета депутатов от 28 октября 2014 года №27 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
        1. Пункт 4.3 ст.4 дополнить пп.11 следующим содержанием:

    сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.

       2. пп.11 п.4.3 ст.4 считать пп.12

       3. Настоящее решение опубликовать в газете «Провинция. Северо-запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 Усадищенское сельское поселение                                            Т.Е. Билялова
_1427103538.bin